
UCHWAŁA NR XLI/298/2021 
RADY MIEJSKIEJ GMINY STĘSZEW 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie przyjęcia cennika usług hali widowiskowo–sportowej w Stęszewie 

Na podstawie  art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 
roku poz. 679 ze zm.) Rada Miejska Gminy Stęszew uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się cennik usług hali widowiskowo-sportowej w Stęszewie, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr XXV/272/2017 Rady Miejskiej Gminy Stęszew z dnia 16 maja 2017 r. 
w sprawie przyjęcia cennika usług hali widowiskowo–sportowej w Stęszewie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Stęszew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Stęszew 

 
 

inż. Mirosław Potrawiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



         Załącznik nr 1  

do Uchwały nr XLI/298/2021 
Rady Miejskiej Gminy Stęszew  
z dnia 28 października 2021 r. 

 

Cennik usług hali widowiskowo-sportowej w Stęszewie 
 

PODANE W CENNIKU CENY ZAWIERAJĄ PODATEK VAT 
 ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI PRZEPISAMI 

 
1. Wynajem płyty głównej w hali widowiskowo-sportowej w Stęszewie 

a) Osoby fizyczne, osoby prawne, firmy, pozostałe  

Dni powszechne  
 

 

 

Soboty i niedziele  

 

 

W cenę korzystania z płyty głównej wliczona jest jedna szatnia. Istnieje możliwość korzystania 

z dodatkowej szatni po dokonaniu dopłaty wysokości 20 zł.  

 

Istnieje możliwość korzystania z sprzętu sportowego (piłek, materacy, szarf itp.) będących na 
wyposażeniu hali po dokonaniu dodatkowej opłaty wysokości 10zł.  

Powyżej 5 h (maksymalnie 12 h) 1200 zł 

Cena zawiera korzystanie z szatni (nr 18, 19, 20, 22, 23), nagłośnienia i sprzętu sportowego.  

Godzina  

Cała płyta główna 2/3 płyty 1/3 płyty 

1 h 

0,5 h 
(Za każde 

rozpoczęte 
0,5 godziny) 

1 h 

0,5 h 
(Za każde 

rozpoczęte 
0,5 godziny) 

1 h 

0,5 h 
(Za każde 

rozpoczęte 
0,5 godziny) 

16:00 – 22:00 140 zł 70 zł 100 zł 50 zł 70 zł 35 zł 

Godzina  

Cała płyta główna 2/3 płyty 1/3 płyty 

1 h 

0,5 h 
(Za każde 

rozpoczęte 
0,5 godziny) 

1 h 

0,5 h 
(Za każde 

rozpoczęte 
0,5 godziny) 

1 h 

0,5 h 
(Za każde 

rozpoczęte 
0,5 godziny) 

08:00 – 22:00 150 zł 75 zł 120 zł 60 zł 80 zł 40 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



b) Kluby sportowe działające na terenie Gminy Stęszew upoważnione są do 
20% zniżki stawki najmu płyty głównej hali według niniejszego cennika. 

 

2. Wynajem małych sal gimnastycznej w hali widowiskowo-sportowej 
(sala nr 25 – parter, sala nr 110 – I piętro) 

Dni powszechne  

Godzina 1 h 0,5h (za każde rozpoczęte 0,5 godziny) 

8.00-22.00 40 zł 20 zł 

 

  

3. Wynajem sali konferencyjnej 

Dni powszechne  

Godzina 1 h 0,5h (za każde rozpoczęte 0,5 godziny) 

8.00-22.00 50 zł 25 zł 

 

Istnieje możliwość wynajęcia sali gimnastycznej lub konferencyjnej w sobotę lub niedzielę, 

warunkiem jest wynajem na min. 3h po wcześniejszym uzgodnieniu oraz dokonanie 

przedpłaty. Stawka za wynajem zgodnie z obowiązującym cennikiem.  

W cenę korzystania z małych sal gimnastycznych wliczona jest jedna szatnia. Istnieje 

możliwość korzystania z dodatkowej szatni po dokonaniu dopłaty wysokości 20 zł. 

Istnieje możliwość korzystania ze sprzętu nagłaśniającego (sala 25, sala 110 i sala 
konferencyjna) oraz rzutnika (sala 110 i sala konferencyjna) po dokonaniu dodatkowej opłaty 
wysokości 20 zł.  

Istnieje możliwość korzystania z zaplecza socjalnego podczas wynajmu sali konferencyjnej po 

dokonaniu dodatkowej opłaty wysokości 20 zł.  

 

4. Wynajem sali muzycznej i plastycznej 

Dni powszechne  

Godzina 1 h (Za każdą rozpoczętą godzinę) 

8.00-22.00 15 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



5. Usługi dodatkowe podczas wynajmu pomieszczeń hali widowiskowo-
sportowej: 
 

a. Rozwijanie mat w celu zabezpieczenia płyty głównej boiska 

1/3 powierzchni płyty 2/3 powierzchni płyty Cała powierzchnia płyty 

200 zł 300 zł 400 zł 

 

b. Przygotowanie i ustawienie krzeseł w innym pomieszczeniu hali niż sala konferencyjna 

Od 1 do 99 sztuk  100 zł 

 Od 100 do 199 sztuk 200 zł 

Od 200 do 300 300 zł 

 

c. Montaż i demontaż sceny na płycie głównej boiska 

Scena wymiary 3m x 4m  100 zł 

Scena wymiaru 4m x 6 m 200 zł 

Scena wymiaru 6m x 8 m 300 zł 

 

d. Zniesienie i przygotowanie stołów do innego pomieszczenia hali niż sala konferencyjna 

1 stół  10 zł 

 

6. Imprezy, spotkania organizowane lub współorganizowane przez Gminę 

Stęszew są zwolnione z opłat. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

